集美区侨英中心幼儿园教师招聘启事
集美区侨英中心幼儿园是集美区教育局开办的直属公办幼儿园，一园两址，一里园位于杏林湾东北岸的滨水小区滨水一里86号,滨水园位于滨水一里112号。两园共有24个配套教学班。2016年春季急需面向社会公开招聘合同制幼儿园教师5名。现将招聘工作有关事宜公示如下：

一、招聘条件：

学前教育专业大专毕业及以上学历（含在职进修大专），持有幼儿园教师资格证书；热爱幼教事业，品行端正，责任心强；身体健康，具有组织幼儿一日活动的能力。同等条件下，具有多年幼儿园教学经验者、成绩突出者优先。

二、用工待遇：应聘者通过面试并试用一个月考核合格，按规定签订聘用合同，并缴交相应的保险和住房公积金。工资待遇按厦集教[2012]145号文件规定发放。

三、面试安排：

内容：教学技能，片段教学（要求同集美区教师招聘考试），问卷调查。时间：1月20日上午9：00。地点：滨水一里86号，一里园三楼多功能室。

有意向者请尽快电话联系，教师需要填写报名表（附后）发送到电子邮箱：qiaoyingzxyey@126.com。

联系人：高老师  13599905055、6293002

集美区侨英中心幼儿园

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年1月

附表：

	姓    名

	性别

	出生年月

	相片

	政治面貌

	户  口

所在地

	身份证号

	毕业院校

及 专 业

	毕业时间

	学历

	学位

	有何特长/获得何奖励

	教师资格证号

	现住址

	固定电话

	电子邮件

	移动电话

	联系地址(邮编)

	个

人

简

历

（从高中起）

	应聘人签名
	本人确认自己符合拟招聘岗位所需的资格条件，所提供的材料真实、有效，如经审查不符，承诺自动放弃面试和聘用资格。

　　　　　　　　应聘人：

年    月    日

注：1.应聘者应对自己所填报资料的真实性负责，凡有弄虚作假者，取消聘用资格。

2.先通过网上报名发送电子表，面试时再携带应聘本人签字表。